
UCHWAŁA NR XXVIII/249/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, 
poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXI/197/2021 Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 518) zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 35 234 655,59 zł, z tego: 

a) planowane dochody bieżące – 18 797 265,59 zł, 

b) planowane dochody majątkowe – 16 437 390,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem – 35 740 934,59 zł, z tego: 

a) planowane wydatki bieżące – 17 713 076,59 zł, 

b) planowane wydatki majątkowe – 18 027 858,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10B6AA0-4F98-45BD-ADAC-069AB934B87C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/249/2022 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 
852   Pomoc społeczna 322 800,00 0,00 11 200,00 334 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 600,00 0,00 11 200,00 75 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

64 600,00 0,00 11 200,00 75 800,00 

bieżące razem: 11 666 791,57 0,00 11 200,00 11 677 991,57 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 480,00 0,00 0,00 120 480,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 437 390,00 0,00 0,00 16 437 390,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 520,00 0,00 0,00 29 520,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 4 341 611,00 0,00 7 014,00 4 348 625,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 4 341 611,00 0,00 7 014,00 4 348 625,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 

4 330 901,00 0,00 7 014,00 4 337 915,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10B6AA0-4F98-45BD-ADAC-069AB934B87C. Podpisany Strona 1



dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

bieżące razem: 7 112 260,02 0,00 7 014,00 7 119 274,02 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 216 441,59 0,00 18 214,00 35 234 655,59 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10B6AA0-4F98-45BD-ADAC-069AB934B87C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/249/2022 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ / 
grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  
jednostek 
budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 
osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó
w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 
prawa 
handloweg
o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 78 297,00 38 297,00 0,00 0,00 0,00 38 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 620,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 84 917,00 44 917,00 0,00 0,00 0,00 44 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 620,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po 
zmianach 11 420,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 620,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowani
e własnych 
zadań 
bieżących 

po 
zmianach 11 420,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 78 297,00 38 297,00 0,00 0,00 0,00 38 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 620,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 84 917,00 44 917,00 0,00 0,00 0,00 44 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10B6AA0-4F98-45BD-ADAC-069AB934B87C. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 330 331,57 292 471,57 292 471,57 23 497,00 268 974,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 860,00 37 860,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 330 331,57 292 471,57 292 471,57 23 497,00 268 974,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 860,00 37 860,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po 
zmianach 5 205,00 5 205,00 5 205,00 0,00 5 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2850 

Wpłaty gmin 
na rzecz izb 
rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z 
podatku 
rolnego 

po 
zmianach 5 205,00 5 205,00 5 205,00 0,00 5 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 101 522,00 101 522,00 101 522,00 0,00 101 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po 
zmianach 101 317,00 101 317,00 101 317,00 0,00 101 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 24 795,00 24 795,00 24 795,00 0,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 326 099,

00 1 181 099,0
0 1 181 099,0

0 0,00 1 181 099,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 145 000,0

0 10 145 000,0
0 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -6 620,00 -6 620,00 -6 620,00 0,00 -6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 11 319 479,

00 1 174 479,0
0 1 174 479,0

0 0,00 1 174 479,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 145 000,0

0 10 145 000,0
0 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 11 315 893,

00 1 170 893,0
0 1 170 893,0

0 0,00 1 170 893,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 145 000,0

0 10 145 000,0
0 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne zmniejszeni -6 620,00 -6 620,00 -6 620,00 0,00 -6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10B6AA0-4F98-45BD-ADAC-069AB934B87C. Podpisany Strona 2



e 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 11 309 273,

00 1 164 273,0
0 1 164 273,0

0 0,00 1 164 273,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 145 000,0

0 10 145 000,0
0 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 288 693,00 288 693,00 288 693,00 0,00 288 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 620,00 -6 620,00 -6 620,00 0,00 -6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 282 073,00 282 073,00 282 073,00 0,00 282 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 154 637,0

0 3 154 637,0
0 3 063 809,0

0 2 408 149,00 655 660,00 0,00 90 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -47 890,00 -47 890,00 -46 490,00 -25 000,00 -21 490,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 890,00 47 890,00 47 890,00 13 060,00 34 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 3 154 637,0

0 3 154 637,0
0 3 065 209,0

0 2 396 209,00 669 000,00 0,00 89 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 070 060,0

0 2 070 060,0
0 2 011 495,0

0 1 701 243,00 310 252,00 0,00 58 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -22 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianach 2 070 060,0

0 2 070 060,0
0 2 011 495,0

0 1 679 743,00 331 752,00 0,00 58 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzeni
e roczne 

po 
zmianach 29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 246 156,00 246 156,00 246 156,00 246 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 239 656,00 239 656,00 239 656,00 239 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 468,00 34 468,00 34 468,00 34 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 23 468,00 23 468,00 23 468,00 23 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po 
zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 161 950,00 161 950,00 161 950,00 0,00 161 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 154 950,00 154 950,00 154 950,00 0,00 154 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10B6AA0-4F98-45BD-ADAC-069AB934B87C. Podpisany Strona 3



e 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 68 500,00 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 

Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 
nauczycieli 

po 
zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 622 927,00 622 927,00 602 108,00 510 478,00 91 630,00 0,00 20 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -18 890,00 -18 890,00 -17 490,00 -3 000,00 -14 490,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 890,00 18 890,00 18 890,00 12 560,00 6 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po 
zmianach 622 927,00 622 927,00 603 508,00 520 038,00 83 470,00 0,00 19 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 819,00 20 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń po 

zmianach 19 419,00 19 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 98 287,00 98 287,00 98 287,00 98 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 158,00 4 158,00 4 158,00 4 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 102 445,00 102 445,00 102 445,00 102 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po 
zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 850,00 11 850,00 11 850,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup 

środków 
dydaktycznyc zmniejszeni -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10B6AA0-4F98-45BD-ADAC-069AB934B87C. Podpisany Strona 4



e 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

h i książek 

po 
zmianach 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 846,00 1 846,00 1 846,00 0,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po 
zmianach 1 846,00 1 846,00 1 846,00 0,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 920,00 22 920,00 22 920,00 0,00 22 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 006,00 -7 006,00 -7 006,00 0,00 -7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 15 914,00 15 914,00 15 914,00 0,00 15 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -84,00 -84,00 -84,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po 
zmianach 516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 560,00 25 560,00 25 560,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 484,00 1 484,00 1 484,00 0,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmianach 27 044,00 27 044,00 27 044,00 0,00 27 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 295 112,00 295 112,00 295 112,00 295 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 402,00 8 402,00 8 402,00 8 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 303 514,00 303 514,00 303 514,00 303 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 023 299,0

0 1 023 299,0
0 754 899,00 338 459,00 416 440,00 0,00 268 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -850,00 -850,00 -850,00 -235,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 050,00 12 050,00 12 050,00 11 435,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianach 1 034 499,0

0 1 034 499,0
0 766 099,00 349 659,00 416 440,00 0,00 268 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 368 549,00 368 549,00 368 049,00 338 459,00 29 590,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -850,00 -850,00 -850,00 -235,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 050,00 12 050,00 12 050,00 11 435,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 379 749,00 379 749,00 379 249,00 349 659,00 29 590,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 266 893,00 266 893,00 266 893,00 266 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 377,00 11 377,00 11 377,00 11 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 278 270,00 278 270,00 278 270,00 278 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 52 358,00 52 358,00 52 358,00 52 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10B6AA0-4F98-45BD-ADAC-069AB934B87C. Podpisany Strona 5



e 
zwiększenie 58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 52 416,00 52 416,00 52 416,00 52 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 759,00 3 759,00 3 759,00 3 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -235,00 -235,00 -235,00 -235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 3 524,00 3 524,00 3 524,00 3 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 11 185,00 11 185,00 11 185,00 0,00 11 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 316,00 8 316,00 8 316,00 0,00 8 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmianach 8 931,00 8 931,00 8 931,00 0,00 8 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 534 119,

57 10 546 261,
57 9 287 701,5

7 4 496 341,00 4 791 360,5
7 637 228,0

0 471 212,00 120 480,00 0,00 29 640,0
0 17 987 858,0

0 17 987 858,0
0 29 520,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -55 565,00 -55 565,00 -54 165,00 -25 235,00 -28 930,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 145,00 60 145,00 60 145,00 24 495,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 28 538 699,

57 10 550 841,
57 9 293 681,5

7 4 495 601,00 4 798 080,5
7 637 228,0

0 469 812,00 120 480,00 0,00 29 640,0
0 17 987 858,0

0 17 987 858,0
0 29 520,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 30 085,45 30 085,45 30 085,45 29 268,00 817,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -275,00 -275,00 -275,00 0,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 30 085,45 30 085,45 30 085,45 29 543,00 542,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 543,00 29 543,00 29 543,00 29 268,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -275,00 -275,00 -275,00 0,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

po 29 543,00 29 543,00 29 543,00 29 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10B6AA0-4F98-45BD-ADAC-069AB934B87C. Podpisany Strona 6



zmianach 
przed 
zmianą 29 268,00 29 268,00 29 268,00 29 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 29 543,00 29 543,00 29 543,00 29 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 275,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -275,00 -275,00 -275,00 0,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 326 040,00 326 040,00 6 410,00 1 024,00 5 386,00 0,00 319 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 290,00 -1 290,00 -1 290,00 0,00 -1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 290,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianach 326 040,00 326 040,00 6 410,00 2 314,00 4 096,00 0,00 319 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 326 040,00 326 040,00 6 410,00 1 024,00 5 386,00 0,00 319 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 290,00 -1 290,00 -1 290,00 0,00 -1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 290,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 326 040,00 326 040,00 6 410,00 2 314,00 4 096,00 0,00 319 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 070,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 153,00 153,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193,00 193,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 346,00 346,00 346,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 367,00 3 367,00 3 367,00 0,00 3 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 2 697,00 2 697,00 2 697,00 0,00 2 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10B6AA0-4F98-45BD-ADAC-069AB934B87C. Podpisany Strona 7



zmianach 
przed 
zmianą 4 341 611,0

0 4 341 611,0
0 133 287,00 21 837,00 111 450,00 0,00 4 208 324,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -889,00 -889,00 -889,00 0,00 -889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 903,00 7 903,00 7 903,00 119,00 7 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po 

zmianach 4 348 625,0
0 4 348 625,0

0 140 301,00 21 956,00 118 345,00 0,00 4 208 324,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 341 611,0

0 4 341 611,0
0 133 287,00 21 837,00 111 450,00 0,00 4 208 324,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -889,00 -889,00 -889,00 0,00 -889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 903,00 7 903,00 7 903,00 119,00 7 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 4 348 625,0

0 4 348 625,0
0 140 301,00 21 956,00 118 345,00 0,00 4 208 324,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 253,00 18 253,00 18 253,00 18 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 18 353,00 18 353,00 18 353,00 18 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 266,00 3 266,00 3 266,00 3 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 3 283,00 3 283,00 3 283,00 3 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 760,00 29 760,00 29 760,00 0,00 29 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -889,00 -889,00 -889,00 0,00 -889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 28 871,00 28 871,00 28 871,00 0,00 28 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 46 963,00 46 963,00 46 963,00 0,00 46 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 895,00 6 895,00 6 895,00 0,00 6 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po 
zmianach 53 858,00 53 858,00 53 858,00 0,00 53 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 889,00 889,00 889,00 0,00 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po 

zmianach 1 289,00 1 289,00 1 289,00 0,00 1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 840 272,5

9 1 840 272,5
9 169 420,59 107 702,00 61 718,59 0,00 1 670 852,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po 1 840 272,5 1 840 272,5 185 420,59 123 702,00 61 718,59 0,00 1 654 852,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10B6AA0-4F98-45BD-ADAC-069AB934B87C. Podpisany Strona 8



zmianach 9 9 0 
przed 
zmianą 1 152 000,0

0 1 152 000,0
0 124 210,00 107 292,00 16 918,00 0,00 1 027 790,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjne
go oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 1 152 000,0

0 1 152 000,0
0 140 210,00 123 292,00 16 918,00 0,00 1 011 790,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 027 790,0

0 1 027 790,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 790,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po 
zmianach 1 011 790,0

0 1 011 790,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 790,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 92 428,00 92 428,00 92 428,00 92 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 108 428,00 108 428,00 108 428,00 108 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 110 304,0

2 7 110 304,0
2 833 698,02 177 338,43 656 359,59 0,00 6 276 606,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -18 454,00 -18 454,00 -2 454,00 0,00 -2 454,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 468,00 25 468,00 25 468,00 17 684,00 7 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 7 117 318,0
2 7 117 318,0

2 856 712,02 195 022,43 661 689,59 0,00 6 260 606,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10B6AA0-4F98-45BD-ADAC-069AB934B87C. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/249/2022 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadanie 
Kwota 
dotacji 
celowej 

Kwota dotacji 
podmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, tego: 94 917,00 627 228,00 

1. 600 60004 2710 

Powiat Hajnowski - Świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej w okresie od dnia 04.04.2022 r. do 
dnia 30.06.2022 r. i od dnia 19.07.2022 r. do dnia 
31.12.2022 r. na linii komunikacyjnej: Kleszczele - 
Hajnówka 

11 420,00 0,00 

2. 600 60014 6300 
Powiat Hajnowski - Opracowanie dokumentacji technicznej 
na rozbudowę odcinka drogi powiatowej Nr 1777 B - ul. 
Kleszczelowska długości około 850 mb. w miejscowości 
Dobrowoda. 

40 000,00 0,00 

3. 600 60014 2710 Powiat Hajnowski - Remont odcinka drogi powiatowej nr 
1777B 33 497,00 0,00 

4. 754 75411 6170 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Hajnówce - Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
operacyjnego. 

10 000,00 0,00 

5. 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach 0,00 537 417,00 
6. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Kleszczelach 0,00 89 811,00 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z tego: 10 000,00 0,00 

1. 921 92195 2360 
Wsparcie przedsięwzięć o charakterze lokalnym w zakresie 
kultury poprzez organizowanie festiwali, przeglądów i 
innych form wzbogacających ofertę kulturalną. 

5 000,00 0,00 

2. 926 92695 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5 000,00 0,00 
III. OGÓŁEM PLANOWANE DOTACJE: 104 917,00 627 228,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10B6AA0-4F98-45BD-ADAC-069AB934B87C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/249/2022 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

W załączniku Nr 1 „Zmiany w planie dochodów na 2022 r.” i Nr 2 „Zmiany w planie wydatków na 
2022 r.” wprowadzono następujące zmiany: 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań własnych w Dz. 
852 rozdz. 85219 o kwotę 11.200,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej przeznaczonej na 
dofinansowanie utrzymania ośrodków pomocy społecznej, m.in. na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, oznaczonym FB-
II.3111.695.2022.WM; 

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych 
w Dz.853 rozdz. 85395 o kwotę 7.014,00 zł w związku z przedłożeniem wniosków do Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego o zapotrzebowanie środków z Funduszu Pomocy na wypłatę dodatków dla podmiotów 
wrażliwych wraz z kosztami obsługi tego zadania w wysokości 2 % (119,00 zł); 

3. Dokonano zmiany w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną kwotę 
planowanych wydatków – zwiększono, jednocześnie zmniejszając planowane wydatki w kwocie 75,661,00 zł, 
z tego: 

- �w Dz. 010 rozdz. 01030 zwiększono o 205,00 zł planowane wydatki na wpłaty gminy na rzecz izby 
rolniczej w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego, zmniejszając w jednakowej kwocie 
planowane wydatki w rozdziale 01043 na zakup materiałów i wyposażenia, 

- �w Dz. 600 rozdz. 60004 zwiększono o 6.620,00 zł plan wydatków na dotację dla Powiatu Hajnowskiego, 
zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki w rozdziale 60016 na zakup usług pozostałych, 

- �w Dz. 750 rozdz.75011 zwiększono o 275,00 zł plan wydatków na wynagrodzenia, zmniejszając 
w jednakowej kwocie planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, 

- �w Dz. 801 rozdz. 80101 zwiększono plan wydatków o 22.000,00 zł na zakup usług remontowych, 
zmniejszając planowane wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz zwiększono 
o 7.000,00 zł planowane wydatki na zakup energii i usług pozostałych, zmniejszając plan wydatków na 
zakup materiałów i wyposażenia, 

- �w Dz. 801 rozdz. 80104 zwiększono plan wydatków o 18.890,00 zł na wynagrodzenia, zakup materiałów, 
energii, i odpis na ZFŚS, zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki na wypłatę ekwiwalentu, 
wynagrodzeń z tytułu umowy zlecenia,  zakup książek i usług pozostałych oraz podróże służbowe, 

- �w Dz. 852 rozdz. 85219 zwiększono plan wydatków o 2.492,00 zł na wynagrodzenia pracowników 
socjalnych i odpis na ZFŚS, zmniejszając planowane wydatki na pochodne od wynagrodzeń i zakup usług 
pozostałych w ramach utrzymania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

- �w Dz. 852 rozdz. 85295 zwiększono plan wydatków o 1.290,00 zł na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń, zmniejszając planowane wydatki na zakup materiałów i usług pozostałych, 

- �w Dz. 853 rozdz. 85395 zwiększono plan wydatków o 889,00 zł na szkolenia, zmniejszając planowane 
wydatki na zakup usług pozostałych, 

- �w Dz. 855 rozdz. 85502 zwiększono plan wydatków o 16.000,00 zł na opłaty składek ZUS od świadczeń 
pielęgnacyjnych, zmniejszając świadczenia społeczne, 

4. W wyniku dokonanych zmian, plan dochodów i wydatków wzrósł o 18.214,00 zł, osiągając ostatecznie 
wartość: 

- �planowane dochody – 35.234.655,59 zł, 

- �planowane wydatki – 35.740.934,59 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10B6AA0-4F98-45BD-ADAC-069AB934B87C. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 3 „Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2022 r.” zwiększono w rozdz. 
60004 dotację dla Powiatu Hajnowskiego na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w okresie od dnia 19.07.2022 r. do dnia 31.12.2022 r. 
na linii komunikacyjnej: Kleszczele – Hajnówka w wysokości 6.620,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10B6AA0-4F98-45BD-ADAC-069AB934B87C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Tiret 8 (8)
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Tiret 9 (9)

	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 4 Tiret 1 (10)
	Zalacznik 4 Ustęp 4 Tiret 2 (11)



		2022-12-15T00:00:00+0100
	Kleszczele Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




